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§ 219 

Lahden seudun ympäristökatsaus 2020 

4365/11.00.01.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala, puh. 044 482 6376 

Ympäristökoordinaattori Aino Kulonen, puh. 044 482 6178 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus   

Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedokseen. 

Perusteluosa 

Lahden seudun ympäristökatsaus on Lahden ja Hollolan yhteinen raportti 

ympäristön tilasta ja ympäristötavoitteiden saavuttamisen tilanteesta. 

Ympäristökatsaus on julkaistu vuosittain vuodesta 2002 lähtien.  

Erityisen positiivisena katsauksessa erottuu Lahden tuotantoperusteisten 

kasvihuonepäästöjen laskun jatkuminen, jonka merkittävin tekijä on 

uusiutuvien polttoaineiden osuuden kasvattaminen Lahti Energian sähkön- 

ja lämmöntuotannossa.  Toinen huomionarvoinen positiivinen nosto on 

yhdistettyjen jalankulku- ja pyoräteiden pituuden kasvaminen. 

Katsauksessa on nähtävissä, että luonnonsuojelualueiden määrä ei ole 

viime vuosina kehittynyt odotetusti. Suojellun alueen osuus kaupungin 
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pinta-alasta on pysynyt vuosia noin kahdessa prosentissa, vaikka 

elinvoiman strateginen tavoite on viisi prosenttia. Toinen selkeä 

kehittämiskohde on materiaalina kierrätettävän jätteen osuus, joka ei ole 

noussut tavoiteltua tahtia. 

Koronatilanteella on ollut ympäristön kannalta sekä positiivisia että 

negatiivisia vaikutuksia. Korona vaikutti esimerkiksi ympäristöneuvonnan 

työhön, kun asukastilaisuuksia ei voitu järjestää totuttuun tapaan. Siitä 

syystä asukastilaisuudet ja ympäristökasvatus eivät tavoittaneet yhtä 

paljon asukkaita kuin aiempina vuosina. Tieliikenteen määrä laski vuonna 

2020 edellisestä mittausvuodesta 2017 (ajoneuvoliikenteen suhteellinen 

muutosindeksi), mutta autoistuminen  jatkoi kasvuaan (henkilöautojen 

määrä/asukas). 

 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Toimenpiteet 

 


